

50. Yıl

www.yesiligdir.com



"Köylü Milletin Efendisidir"
K. ATATÜRK

YESİL İĞDIR

BÜTÜN TÜRKLER BİR ORDU

13 EKİM 2005 PERŞEMBE SAYI:11073

GÜNLÜK VASIFLI SÜRELİ YAYIN

Gimas
ALIŞVERİŞ MERKEZİ

Evinizdeki Gülen Yüzünüz

İrfan Caddesi No:110

Tel: 2261771 - 5 Hat İĞDIR

İğdirında artık hayır sever bir iş adamı Yılmaz Aras'ı var

Gurbetçi iş adamı Yılmaz Aras Fakülte yaptıрма sözünden sonra şimdide 50 milyar liralık çeşme yaptırıyor.

Daha önce İğdir belediyesine cenaze arabası hediye eden

Gurbetçi hayırsever iş adamı Yılmaz Aras her yıl olduğu gibi bu senede belediye tarafından kurulan iftar çadırına maddi katkı sağlayıp, fakir fukaraya kuru gıda dağıttı. Bir İğdir sevdalısı olan Yılmaz Aras,

"İğdir benim için önemli imkânların dâhilinde doğduğum şehre katkı sağlamaya çalışıyorum" dedi. Yıllardır İğdir da bir hayırsever çıkıpta ben okul yaptıracağım demedi. Fakat son yıllarda İğdirli iş

**YILMAZ ARAS, FAKÜLTEDEN SONRA ÇEŞME YAPTIRIYOR.
2 TANE 500 KİŞİLİK ÇADIR SİPARİŞİ VERDİ**



adamımızı kutluyor diğerlerine örnek olmasını diliyoruz.

Yılmaz Aras'ın bu kadar yardımlarını gördükten sonra cana can katmak, bir iyilik yapmak aklımıza geliyor. Evet, bir Yürekte Can olabilir misiniz? O yüreğe Can Katabilir misiniz? Bir Cannn'imm kelimesine o yürekte bin anlam katabilir misiniz? Gözlerde ışıltılar, pırıltılar görebilir misiniz? Çalınmış Zamanları renk renk yaşayabilir misiniz? Eller, gözlerdeki ışıltıların o yüreğin sıcaklığını birebir yansıttığını algılayabilir /algılayabilir misiniz? Ya yüzlerce, binlerce renklerin dışında renkler bilir misiniz? Can sesini duyduğunuzda yüreğinizde; ürperti ve titreşimlerin getirdiği telaşın midenize vuruşunu bilir misiniz?

İmge'lerin tadını bilir misiniz? Ya kelimelerin, mimiklerin, ifadelerin yetersiz kaldığını bilir misiniz? Dizlerinizin, omuzunuzun, göğsünüzün can ateşini arayışını bilir misiniz? Avuçlarınızın; Can Çiçeğinin ellerini,



saçlarını, yüzünü özümleyişini bilir misiniz? Saçlarına, gözlerine, burnuna, dudaklarına ve tenine dokunuşun hazını bilebilir misiniz? Sıkıca sarmanın, yüreğe kafmanın tadının hazâ dönüşümünü, Onun dizlerinde, omuzlarında, son suza kadar kalmayı hatta yok olmayı isteyebilir misiniz? Yani dostluğu+ yüreği+ ruhu + mantığı ve bedeni tek

tek sırayla yaşamayı, yudum yudum yüreğe katmayı bilebilir misiniz? Kim

bilebilir! kim bilebilir ki!.. kim yaşamış ve yaşatmıştır, kim algılatmış ve algılatmıştır ki, kimin gözleri acımıştır, kimin yüreği kanamıştır, kim deli yürek olmuştur, kimin yüreğine yağmurlar yağmıştır /yağdırılmıştır ve kim bu "misiniz" leri ve "kim"leri birebir yaşamsalına katmıştır ki: İşte bütün bunları sadece ama sadece CANA CAN KATANLAR bilir yani . YILMAZ ARAS gibi iyilik yapanlar bilir.

adamları Doğdukları şehir İğdir'a sahip çıkmaya başladı diyebiliriz.

Gurbetçi iş adamımız Yılmaz Aras ilk önce İğdir belediyesine bir cenaze arabası hediye etti. Ardından yer gösterin fakülte binası yapacağım dedi. Fakat nedense yer bir türlü temin edilemedi. Fakat İğdirli iş adamı sözünde durmaya

devam edip yardım yapmayı sürdürüyor.

Gurbetçi hayırsever iş adamımız Yılmaz Aras, şimdi de Yer altı çarşısının üstüne 50 milyarlık bir çeşme yaptırıyor. Bu sene belediyenin kurduğu iftar çadırına katkı sağlayarak yüzlerce insanın karnının doymasını sağlıyor. Çadırın küçük çaması hasabıyla 2 tane 500 kişilik çadır, masa ve sandalye ekipmanları ile birlikte sipariş verdi. Hacer Hacer cami-

inin büyümesi için Cami yanındaki dükkanların karkas yapımında üstlendi hayırsever işadamı Yılmaz Aras. Hacı Hacer cami yanındaki dükkanları yapıp üstünde camiiye verilmesi ile caminin namaz kılınacak alanına 300 metre kazanılacağı öğrenildi. Yılmaz Aras ayrıca İğdir için gerekli olan bir fabrika kurma için fizibilite çalışma yaptığı bize gelen bilgiler arasında. Mahalli basın olarak bu hayırsever iş

